PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

SÃO PAULO

LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO DE RESTOS A PAGAR

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 13350668887 - FRANCISCO DE PAULA

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:2603/1 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: Recibo referente a JAN/15

0,0000 0,0000 4.000,001,00 TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 01/2014 AO CONTRATO N° 01/2014 PARA A LOCAÇÃO DE IMÓVEL
LOCALIZADO NA RODOVIA SP-350 KM 277, ESTRADA SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - TAPIRATIBA, DESTINADO Á
INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO ATERRO SANITÁRIO, SENDO O VALOR MENSAL DO ALUG

TOTAL 4.000,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 15034438844 - GENTIL ALVARO VENANCIO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:9387/1 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 055000016 SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: CONVITE

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: Nº DOC. 16 - NFe

0,0000 0,0000 950,001,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA PRÁTICA DA ARTE CULTURAL DO
JOGO DE CAPOEIRA COM CRIANÇAS E ADOLESCENTES DOS CENTROS DE CONVIVÊNCIA DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE.

TOTAL 950,00

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:9682/54 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: 846899

0,0000 0,0000 354,671,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA
CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE

SÃO PAULO.

TOTAL 354,67

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 10555963000105 - FERES ABRÃO & REIS ABRÃO ME

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:13899/1 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000002 ASSISTENCIA A CRIANÇA E ADOLESCENTE

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 244 ASSISTÊNCIA COMUNITÁRIA

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: Nº DOC. 130

0,0000 0,0000 1.306,651,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OU PROFISSIONAL NA ÁREA DE EDUCADOR FÍSICO POR
DOIS MESES NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 1306,65.

TOTAL 1.306,65

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 15034438844 - GENTIL ALVARO VENANCIO

NATUREZA: 33903699001 OUTROS SERVIÇOS DE PESSOA FÍSICA

No.EMPENHO:13900/1 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000002 ASSISTENCIA A CRIANÇA E ADOLESCENTE

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: CONVITE 00132014

 PREÇO UNITÁRIO

48312014 DOCUMENTO: Nº DOC. 17 - NFe

0,0000 0,0000 950,001,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL ESPECIALIZADO NA PRÁTICA DA ARTE CULTURAL DO
JOGO DE CAPOEIRA COM CRIANÇAS E ADOLESCENTS DOS CENTROS DE CONVIVÊNCIA DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE.

TOTAL 950,00

UNIDADE: 020400 SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL

FORNECEDOR: 10555963000105 - FERES ABRÃO & REIS ABRÃO ME

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:13928/1 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 025000010 ASSISTENCIA A TERCEIRA IDADE

FUNCIONAL: 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL 241 ASSISTÊNCIA AO IDOSO

LICITAÇÃO: PREGÃO

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: Nº DOC. 131

0,0000 0,0000 186,701,00 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OU PROFISSIONAL NA ÁREA DE EDUCADOR FÍSICO POR
DOIS MESES NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 186,70.

TOTAL 186,70

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 12392281000154 - ATUAL VANS MECÂNICA E AUTOPEÇAS LTDA - ME

NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

No.EMPENHO:13960 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: Nº DOC. 250

0,0000 0,0000 1.190,001,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE REPARO NO CABEÇOTE E REPARO DOS BICOS

TOTAL 1.190,00

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 61198164000160 - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:13990 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: Nº DOC. 4911083750

0,0000 0,0000 3.640,381,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO DO VEÍCULO PEUGEOT  BOXER MINIBUS 2.3 JTD, FAB. 2012, MOD.
2013, 4 PORTAS DIESEL

TOTAL 3.640,38

UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE

FORNECEDOR: 61198164000160 - PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:13991 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 053000014 PISO MUN REDE SAUDE MENTAL(RSME) ANTIGO CAPS

FUNCIONAL: 10 SAÚDE 302 ASSISTENCIA MEDICA E AMBULATORIAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: Nº DOC. 4911083793

0,0000 0,0000 2.067,761,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO DO VEÍCULO FIAT PALIO FIRE 1.0 FLEX ECONOMY, FAB. 2013 MOD
2014, 5 PORTAS GASOLINA / ALCOOL

TOTAL 2.067,76

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A.  IMESP

NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL

No.EMPENHO:14342/1 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: 846899

0,0000 0,0000 226,13SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL - COMPLEMENTO DE EMPENHO Nº 9682.

TOTAL 226,13

UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:14684 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: REFERÊNCIA OUT/NOV. 2014

0,0000 0,0000 6.812,91COMPLEMENTO DE EMPENHO Nº 218

TOTAL 6.812,91

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:14685 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: REFERÊNCIA NOV. 2014

0,0000 0,0000 929,23COMPLEMENTO DE EMPENHO Nº 10329

TOTAL 929,23

UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO

FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA

NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA

No.EMPENHO:14687 DATA: 05/01/2015

QUANTIDADEDESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO PREÇO TOTAL

RECURSO: 011100000 GERAL

FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL

LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL

 PREÇO UNITÁRIO

DOCUMENTO: REFERÊNCIA NOV. 2014

0,0000 0,0000 1.265,60COMPLEMENTO DE EMPENHO Nº 4490

TOTAL 1.265,60

TOTAL DO DIA - LIQUIDAÇÃO DE 23.880,03